justificació del procediment, la no divisió en lots, dels criteris d’adjudicació i la resta de 
requeriments recollits a la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector 
Públic (en endavant, LCSP) estan acreditats a l’expedient. 

1.3) Pressupost base de licitació  

El pressupost base de licitació de les obres és de 141.052,19 € (CENT QUARANTA-
UN MIL CINQUANTA-DOS EUROS AMB DINOU CÈNTIMS), IVA del  21% inclòs, 
d’acord amb el desglossament següent: 

Pressupost IVA exclòs 21% IVA Pressupost IVA inclòs 

116.572,06€ 24.480,13€ 141.052,19€ 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de

[...]

L’esmentada acta s’haurà de signar dins el termini màxim d’un mes des de la 
formalització del contracte. 

Quant a la pròrroga: 

El contracte no serà prorrogable. 

1.6) Valor estimat   

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants 
de la LCSP, és de 128.229,27 € (CENT VINT-I-VUIT MIL DOS-CENTS VINT-I-NOU 
EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS), IVA exclòs.  

Aquest import inclou la totalitat de les prestacions previstes al projecte executiu 
corresponent a la rehabilitació dels dipòsits de Can Trabal, la rehabilitació de la caseta 
de connexió i la instal·lació de tancament perimetral, així com la previsió de possibles